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Korcé mé 03.04.2023

AKTI I THEMELIMIT

Shogéria me Pérgjegijési té Kufizuara “HKMEL-MATI”

NENI 1
Emri i Shoqgerisé

Emri i késaj shoqérie &shté “HKMEL-MATI”

NENI 2
Zyra géndrore e Shoqérise

Zyra géndrore e Shoqerise &shté né Tirane me adresé: Rruga 3 Deshmorét, Kati Pare, KOMPLEKSI GRAND
GALERY, Seksioni F, Prane Rreth Rrotullimit Yzberisht, Njesia Administrative Kashar, TIRANE.

NENI 3

Qéllimi dhe fusha e veprimtarisé sé Shogqerise

Kembim valutor dhe transaksioneve te tjera ne fushen financiare. Transferta parash, pagesa faturash, rimbushje
elektronike te numrave celulare. Agjent udhetimi. Sherbime postare.

NENI 4
Kohézgjatja

Kohézgjatja e veprimtarisg s& Shoqérise “HKMEL-MATI”éshté e pakufizuar.

NENI 5
Themeluesit
Themeluesi i Shogérise éshte:
1- KOZETA MATI.
NENI 6
Administratori

Personi q€ autorizohet pér ndjekjen e procedurave té nevojshme pér regjistrimin e Shoqerise dhe pérfaqésimin e
saj ligjor né té tretét &shté Znj. KOZETA MATI.

Znj. Kozeta Mati. - .-
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